PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Monte Alto, Estado de São Paulo, representada pelo
Senhora Prefeita Maria Helena Aguiar Rettondini, no uso de suas atribuições que
são conferidas pela legislação em vigor, DIVULGA a lista com as notas de todos os
candidatos que realizaram as provas objetivas do Processo Seletivo Nº 0001/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Monte Alto, 07 de junho de 2021.

Maria Helena Aguiar Rettondini

Prefeita Municipal

Rua Dr. Raul da Rocha Medeiros, 1390 - Centro - Monte Alto - SP
Telefone: (16) 3244 3113 - Ramal 3117 / 3162
rhma@montealto.sp.gov.br

www.montealto.sp.gov.br PrefMonteAlto

mailto:rhma@montealto.sp.gov.br
http://www.montealto.sp.gov.br/

Cargo Enfermeiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

ADRIANA DE ARAÚJO MELO 08/09/19780352692 52,0003695032

ADRIELE DE JESUS LIMA SOUSA 29/07/19910352590 72,000444420526

ANDREA LISSE CARCINONI 03/09/19930352943 56,000497262514

BIANCA LOPES DE OLIVEIRA 11/10/19910352597 28,000298345687

BRUNA BEATRIZ DAS NEVES 02/06/19980352775 48,000542343629

CAMILA GOMES TEIXEIRA MONTEIRO 30/11/19890352721 48,000466341003

CRISTIANE FERREIRA SANTOS 24/02/19780352630 44,000338754453

DALVA  APARECIDA DOS SANTOS SIQUEIRA 27/02/19630352729 32,000271685104

DANIELE KELLY FILIOLI 29/12/19890352769 40,000466595116

DANIELLI BAGAROLO DOS SANTOS 26/11/19810352912 44,00071538192

DENISE BATISTA MARTINS 17/01/19950352632 36,00040408297X

ELEUSA DE FATIMA SOUZA BARTHOLOMEU 20/10/19620352609 64,00016443592X

ENRIETH KAROLINE DOS SANTOS SILVA 08/03/19940352964 44,000418211176

FABIANA PRISCILA PAGOTO 29/10/19730352700 40,000245329043

FABIANA RODRIGUES DA SILVA 29/05/19770352816 52,000261890566

FERNANDA TANNUS MACHADO 12/01/19960352807 68,000446830446

FLAVIANE DA SILVA 17/02/19840352757 68,000405398992

FRANCIELE SCHIONATO DE GOIS PAIXÃO 03/04/19830352812 60,00048438143X

GABRIELA GALLEGO VALERA 26/04/19860353087 68,000437079521

GISELLE ANDRIOTTI TOZETTI 15/01/19840352642 60,000402117189

IZILDA APARECIDA BISCOLA 19/06/19910352823 40,000477212761

JANE SILVIA FALCHI INACIO 09/09/19820352715 40,000411651523

JÉSSICA CRISTINA RUIZ 15/08/19910352605 60,000477260305

JONAS RODRIGUES DOS SANTOS 31/01/19910352849 52,000475916360

JULIANA BUENO PINHEIRO DA COSTA 20/07/19840352874 44,000415745007

JULIA YURIE ITODA 09/04/19640352764 36,00099677391

LETÍCIA DE SOUZA CARVALHO 17/04/19950352768 40,000452213617

LUANA DANZE PEDRINHO 14/11/19830352754 56,000417789300

MÁRCIA CORREA DE LINOS 02/05/19630353003 40,0001529862

MARCIA MARIA PEDROSO 05/02/19740352676 24,000245010749

MARCOS ANTONIO CABRAL 31/12/19740352792 48,000261694716

MARIA NILZA GOMES DE JESUS 10/05/19640352818 24,000156428234

MARIELLE MOMESSO 01/08/19910352725 56,000477032643

Página 1 de  6

Cargo Enfermeiro

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

MARILEI IEDA GALASSI TORRENTE 30/05/19920352767 36,000483118928

MÔNICA GIL DA SILVA 19/02/19820352622 40,000303221562

MONISE BIANCA DE OLIVEIRA 07/02/19920352814 44,000487217093

NAARA NATHALIE DA SILVA ALEXANDRE 24/01/19990352662 48,000544602031

PAMELA MICHELI WADA 07/07/19890352803 52,000460067229

PATRICIA REGINA SCRIPTORE 02/05/19810352588 52,000355815503

REGIANE 15/01/19750352690 28,000278057111

RIANE CAROLINE DA SILVA 02/10/19950352969 48,000405354307

SILMARA  ROCHA DA CONCEIÇÃO 18/05/19710352977 48,000234282009

SIMONE NOBRE DE MENEZES 11/03/19690352697 56,000651328950

TANDARA BERGO MUSSATO 20/07/19980352656 40,00043644205X

TÂNIA APARECIDA GARCIA 09/11/19800352799 60,000346379830

45Qtd. Candidatos:

Página 2 de  6

Cargo Técnico de Enfermagem

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

ABIGAIL TEREZINHA LEITE FUMES 04/11/19690353027 36,00022234516

ADNA FRANCISCO DA SILVA 26/04/19710352624 44,000346373074

ALESSANDRA DE SOUZA OLIVEIRA 13/09/19840352691 36,000408682565

ALINE MONIZE ARAUJO 26/03/19910352594 36,000463635902

ALINE SANCHES D ANUNCIACAO 25/01/19880352971 48,000427428488

ANDREFABIANO FERREIRA DE SOUZA 14/01/19770352791 44,000274152162

BRUNA RAFAELA VON ATZINGEN PINTO 13/04/19930353110 44,000490060079

BRUNO FERNANDES CASSAGUERRA 23/10/19980352795 56,00057639449X

CAMILA DAGUANA 30/07/19870352683 36,000422177775

CAMILA DE FÁTIMA DOS SANTOS 30/01/19860352625 44,000429752775

CAMILA MUSSATO ZERBINATI DE SOUZA 22/02/19840352707 44,000432081953

CARLOS ROBERTO PEREIRA D' ANUNCIAÇÃO 06/10/19820352997 32,00032660401

CLÁUDIA CRISTINA MORCELLI 11/12/19690352601 44,000262662826

CLAUDIA VICENTE FALCÃO 13/07/19720352840 40,0003752140

CLEONICE  DE DEUS PEREIRA DA SILVA 10/07/19690352731 32,00022361466X

CRISTIANE KARIZY PINTO FERREIRA COSTA 14/02/19890352777 60,000445038019

DAIANE REGINA PERES 20/10/19830352639 44,000342316333

DANIELA ALVES NANZERE 16/12/19910352672 56,000478524146

DANILO DONIZETE DE OLIVEIRA 07/05/19920352778 48,000484694261

DONATO IRANO FILHO 22/02/19640352890 36,000185732422

EDER ROBERTO DE OLIVEIRA 04/04/19840352699 28,000431800558

EDUARDO AGUIAR MONTROZE 24/05/19650352811 32,000131625111

ELAINE APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 12/03/19780352774 44,000323141924

ELAINE CRISTINA MARTINS 11/11/19820352602 36,000430770145

ÉLICA GONÇALVES DE BARROS 22/07/19890352790 40,000446008916

ELISABETE APARECIDA VEIGA PEREIRA 09/11/19710352618 36,000246991768

ELISANGELA ALVES DE BIAGI 29/12/19830352600 32,00041469080

ELIZANGELA MARIA ZAGO GOMES 06/05/19790353077 48,000300166953

ELOISA MARIA DE OLIVEIRA 15/10/19810352712 52,000335680975

FABIANA FERNANDES CANALLI 01/01/19830352653 48,0002252582

FRANCIELI CRISLAENE DA SILVA BALBINO 29/05/19930352724 48,000490062945

GABRIELA PAULINO 23/06/19840352782 32,00043077696

GERUZA ALVES BECHARA 15/05/19700352760 44,000586995225

Página 3 de  6

Cargo Técnico de Enfermagem

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

GILVANA  ALVES RAMOS 02/07/19750352963 44,00083060310

GIOVANNA LURY MINETA ITODA 30/09/19960352617 56,00044311318X

GIUIANI JESSICA GOMES 14/10/19900352643 40,000477347034

GRACE KELI DA SILVA WENCESLAU 11/06/19850352626 52,00087165086

HARISSA HONDA JEREMIAS 30/04/19970352612 56,000550131097

IRENE SANTOS LIMA 23/06/19810352661 28,00045165244

JANAINA ELVIRA PEREIA 11/04/19830352678 36,000437079922

JANAÍNA GOMES 22/09/19910352628 32,000476674943

JAQUELINE MARQUES 20/10/19880352682 44,000405395188

JAQUELINE OLIVEIRA CORO 15/08/19790352906 52,000335215336

JOELMA GRACIELE SANTOS 04/03/19920352665 32,000404501977

JUCELIA DE BRITO SANTANA 24/08/19800352800 24,000331786424

JULIANA ANTONIA APARECIDA PERROTTI 03/03/19810353002 48,000413520031

JULIANA HOLLUPI 10/03/19800352596 44,00043386832

JULIETE PRISCILA VALERETTO LUCENTI 24/11/19890352599 32,000444884713

KARINA DA SILVA 02/12/19860352789 44,00043387018

KATIUCIA CAROLINE DE PAULO MANZOLLI 08/03/19910352695 60,00047331082

KEILLA APARECIDA SOARES DA FONSECA 29/07/19890353021 40,000445426834

LAUDICÉIA NOVACKI GONÇALVES 22/10/19840352669 56,00041513691X

LAURA DÁVANI MINHARRO 01/06/19980352940 36,000478493307

LAURA ZERBINATI DOS SANTOS 11/10/19980352708 76,000542342984

LETÍCIA MEDEIROS DE SANTANA OLIVEIRA 03/07/19760352780 52,00028137711X

LIDIANE ROSANA DANTE RASTREIRO 03/08/19820352671 40,000427435328

LISLENE DOLORES SANCHES PASQUINI ZOPI 22/08/19780352983 20,000300163319

LUANA FRANCISCA MIGUEL 23/06/19980352658 40,000565441474

LUANA GABRIELE JOVANELLI FARIA 10/06/19950352765 60,0004508308925

LUZIA CRISTINA MORETTO 13/12/19710353041 56,00021605848

MAIRA FERNANDA NEVES 28/02/19930352952 44,000490077717

MARCELO HENRIQUE FERREIRA 01/01/19790352773 32,000305568152

MARCIA MARIA GOMES DA SILVA FANTONI 07/07/19750352635 40,000265208130

MARCOS VINÍCIUS VON ATZINGEN PINTO 27/03/19960352957 52,000449879628

MARIA CELESTE DOS SANTOS 10/07/19630352668 40,000173592624

MARIA DA CONCEIÇÃO CARVALHO SILVA 18/05/19720352638 28,000346344955

Página 4 de  6

Cargo Técnico de Enfermagem

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

MARILIA GABRIELA DE ALMEIDA SORGATTO 12/02/19920352804 44,000479389779

MARINALVA PEREIRA DOS SANTOS 10/03/19790352785 20,000326609477

MARISTELA DO CARMO CANDIA PICOLOMINI 11/04/19730353005 52,000326256271

MATHEUS HENRIQUE CEBOLA 06/11/19960352953 40,000443416783

MICHELA  RODRIGUES DE OLIVEIRA 19/11/19830352616 52,0004198855531

MICHELE DA SILVA FERREIRA 11/03/19870352637 28,000455309747

MICHELE IGNACIO DA SILVA 21/12/19930352776 36,000497078442

MIGUEL ELIAS CHAGAS ALTIVO 27/09/19900353013 52,00047323712

MIRIAM MAGDA DA COSTA 25/03/19620352819 40,000291028081

MURILO ROBERTO THOMAZ 31/10/19810352788 44,000434669118

NATÁLIA CRISTINA CORDEIRO 12/02/19960352636 28,000400561244

NATIELY CRISTINA DA CRUZ SILVA 07/03/19940353045 24,000497071770

NEIDE MARIA MESSIAS DA SILVA 13/06/19770352677 48,00035181971

PABLO DE AZEVEDO 20/03/19980352784 52,000528892332

PATRICK IZILDO CHIMINELLI 14/04/19880352763 52,000405391821

RAFAELA BERNARDES SILVA 26/10/19940352652 16,000401023837

RENATA DA SILVA SANTOS 13/02/19970352779 52,000427896265

ROBERTA DE SOUZA ARAUJO 11/05/19960352710 28,000421946325

RODRIGO VISOTSKY DOS SANTOS 27/12/19930352815 32,000497530703

ROSANA ABREGO VIEIRA 18/08/19770352796 40,000279916589

ROSANGELA ALVES TOMAZ 17/11/19830352771 40,000434668497

ROSANGELA  APARECIDA NOGUEIRA DA SILVA 15/02/19830352798 36,000433872913

ROSANNA DE PAULA BORGES ALVES 06/09/19880352998 24,00044476172

ROZEMANE GOMES CARDOSO 28/09/19820352615 44,000402117827

SHAIRA CRISTINA MOZAMBANI BARBOSA 08/05/19960352670 28,000404389144

SUELI LEANDRA GARCIA CACIATORI 18/09/19750352593 52,00025481540

SUZANA PAIVA QUARELLI 03/06/19760352646 24,000263933039

TAINNA CARI ALBANO DA SILVA FREITAS 05/09/19900352604 44,000471506291

VANESSA CRISTINA GEROLAMI 08/03/19830352753 40,000413949643

VERA LÚCIA BARBOZA PEDROZO VEDOVELI 29/07/19720352606 44,00021721759

WERICA REGINA FREIRE DANTAS RIBEIRO 07/09/19710352716 48,000234292994

WILMA DE SOUZA SADALA 23/01/19640352735 32,000320237572

ZARA LINO DE OLIVEIRA 01/04/19800352595 20,0004202516

Página 5 de  6

Cargo Técnico de Enfermagem

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista Geral de Notas (Aprovados/Desclassificados)

PontuaçãoRG

99Qtd. Candidatos:

144Total Candidatos: